прикАз Nьб
по муниципальному унитарному предприятию (НЕПТ)rН)

от <<20>> марта 2024r.

О внесении изменений при проведении универсальной ярмарки на
территории поселка Конышевка Конышевского района Курской области

На основании ст.11 Федерального закона от 28.12.2009г. N9381-ФЗ (Об
основах государственного реryJIированиrI торговой деятельностью в
Российской Федерации) ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить план мероприятий по организации универсальной
lтродажи товаров (выполнения работ, ок€}зания услуг)

ярмарки и
на ней

2.

a
J.

(прилагается).
Утвердить режим работы унйверсмьной ярмарки и продажи товаров
(выполнения работ, ок€вания услуг) (прилагается).
Утвердить Порядок организации универсаJIьной ярмарки и продажи
товаров (выполнения работ, ок€ваниrI услуг) с rторядком
предоставлениrI мест для продажи товаров (прилагается).

4. Утвердить схему р€вмещения уIастников ярмарки и размещение
торговых зон на территории поселка Конышевка Конышевского района
Курской области - Привокз€tJIьн€ш площадь, ул. Копылова, ул.
Маяковского и ул. Ленина (прилагается).

Т.И. Березникова